МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №72
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО №72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным советом МО МО №72

28 декабря 2022 года

Об утверждении окончательного ликвидационного баланса

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской
Федерации Муниципальный совет—внутригородского—муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального
округа № 72 РЕШИЛ:

1. Утвердить окончательный ликвидационный баланс Избирательной
комиссии муниципального образования №72 Санкт-Петербурга (ИНН
7816226012, КПП 781601001, ОГРН 1037835063640, ул. Пражская, д.35)
согласно приложению к настоящему решению.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
3. Контрольза исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО

МО №72, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета
МО МО №72.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО МО №72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО №72

Санкт-Петербург
28 декабря 2022 года
№ 35

=

=

я

-

-

180

эчн10д00д02НЯ

‘ХИН

6И

"

=

-

=

я

-

080

01208

(а12оРИол2

кеньоле420)

(000005010)

чэенев

эчняквийэлер

-

-

-

=

-

-

0/0

(ч120лио12

кеньолв1о0)

„+(000005010)

9яилме

эчннокоЯсИойШЭН

=

-

-

-

-

-

090

(050

'412-0р0

"12

‘иротио1о

кеньодегоо)

„вилле

эяняквиЙэлемон

-

"

:

=

=

=

150

„чочилмев

хянянвийэлеион

кипесилЙоте

‘ХИН

ЕИ

я

я

В

=

-

-

050

„01209

‘„„яочиляе

хяняквийэлемон

изоолио42

эинэтчнЭЙ

Д

-

-

Е

=

=

-

070

«(000002010

“чдокио12

квяоэнегео)

1чяилэяе

эчняивийэлекоН

-

Е

-

-

-

=

050

(020

‘412-010

‘412

“ироииол2

кеньолел20)

Ва12П200

эЭЧНЯОНо0)

00`000

505

=

00`000

57

00`006

ст

-

00`006

СЁ

120

„912202

хиняон20

кИПесилДОРВ

ХИН

6И

00`000

$55

=

'00`000

525

00`006

сто

-

00`006

52

020

„олэдя

‘„„я1оПойо

хичняоноо

из2оЙИ042

эиНнэтЯН2Й

00`000

$5

-

00`000

555

00`006

Его

-

00`006

ЕРс

010

(000001010

‘ч120кис12

кеноэнегео)

вя121909

ЭЯНЯОНоО

таяилме

эчяоэненифэн

‘1

8

{0

9

5

у

©

с

1

иинэжЕйопова

иинэжЕйопова

ионнэиэйя

09

ч12оняколкЭП

ионнэиэйя

09

чтооняк2лкоН

их

о101И

вя12П200

кенлЭжО!0

о1041и

ва12П202

кенлэжиоЮ

-ой12

(иипекияхии)

иипесинела02а

Авт

ВН

его

ошвьен

ен

то)

ЯИ1МУ

850005060?656©109сс918761679151

Зе

118

сС0с`С18С0525050ПОМ

ИЯХО

он

ОРШПМХО

он

М9

ои

вави|
ННИ

ОЦХО

©Ш

Пс9ЯхоО

212
ПАУО

он

вийоф

'94а

:винэйэиЕи

ВпИНИ

кенотол

:ч12онЬИТОИдэ|

|

сб

ва^ахо

олоняненипин«и

ела/Ход2421

]-1янео)

виноьене

олонякейэтэф

втойол

киненосваоо

олоняКеципин/и

1эжГО14

(имчнноипетияхик

‘инняказицэпсва)

2Х94242|

|-1ЭНВО

сдо\

винвяоЕваоо

олонякенипинАи

кизоило»

кенчиэлейиОвИ

чо

сс

05

имчнноипепиями][

каоехэт

Вс

8н

влэжто!09

эинвнонЭиИВЦ

вэнекео

ПИЯ

влэжиго19

влипифэт

кинваойионениф

чохиньолои

йолвалоиниитив

‘ЧЙолеатоиниите

ичняеи.1

‘влэжагонд

нотохог

йолвалоиниите

‘йолейлоиниите

ичняеткл

‘влот/одо

хянлэжатоЮ

чколвь

Акоп

‘чиолитЕйопова

‘чиэлитвйопова

Ичня

|

УЛЯЖИО1

ЯОПОХОГ

УаОЛТМУАаТОИНИИУ

‘УаОЛУАТОИНИЙУ

ОЛОНЯУТСЛ

‘у
тяж

О19

УЛИПИФЯ

КИНУЯОАИОНУНИХ

ЯОЛИНЬОЛОИ

УАОЛУАТОИНИИУ

‘УАОЛУАТОИНИИЙУ

ОЛОНЯУКЛ

‘атОПлад

ха

Нл

ЖО1Я

ИТС

АОП

‘итялиткаопоуа

‘вятИПВаопоУуа

ОЛОНЯУТСЛ

ОНУКУЯ

(ЧННОИПУКИЯМИК)

Иня

сУа

сс

5!

2207218710

2/5М

ОЙЕОИ

812902

оОлоНнякеципинА)\|

ошинэшод

»

эинэжоги]

16с

кеньофэолкот

:ХИН

би

-

-

057,

01228

(000006070

‘000005070)

иетохот

оп

ч1роннэЖнОоПВЕ

кехойоли0э]

-

-

-

15

эчньойзолком

‘ХИН

би

-

-

-

0$,

01229

“(00000Р0с0)

винэжоня

эняоонениф

-

-

-

10%.

(000051050)

винэтжэйь

22283

Я

-

-

-

90$.

(000/21020)

210ШВа

ИоНнНейтоони

Я

-

-

-

$02

эчньойзоло

ХИН

6И

а

-

-

$05

0.1209

(000251020)

ХВ1ИБОПЭГ

ВН

ХИН

6И

=

-

-

505

о1229

“(000021020)

иипесинелй0

иондитэй»х

@

8

-

-

102

(000011020)

вя12иэьенсвя

энвлдо

в

кинэПжэйь/

хвлэьо

хНЭПИЦ

ен

‘экоИЬ

ИО,

@

=

-

-

00°,

(000001070)

винэпжэчь/

валоэпэй2

эчнжанэ]/

тавилме

эчяоэнЕни@

‘Ц

"

-

-

061

(091

'412+0651

'Ч12+0р1

Чо

+061

'Ч2+021

'912+001

'Ч12+080

912-070

'012+090

'Ч12-+060

'Ч12)

]
Акоэпева

оп

ол0лИ

-

-

-

091

(000051040)

яопоийэи

хип

АКАо

чтохов

а

В

-

-

051

(000006010)

лол

‘лодва

эинэнкошчя

‘иипхАтоЙи

ио90л0.1

эИНэКНОлОЛЕЙ

вн

чаейлес

-

-

-

051

(ч120ии042

кеньо4еа20)

ж*(000008010)

4неех

вялоэтАии

нчяиаяе

эчяоэненифэн

В

-

-

051

(00000/010)

или

я

чаилме

эчяоэнвнифэн

=

-

-

121

эчн1ой0902на

‘ХИН

6И

-

-

-

021

01229

(000009010)

ччилме

эчаоэненифэн

я

кинэжог@

=

-

-

101

эчньойэолгон

‘ХИН

би

-

-

-

001

01228

‘(ч1о0мио12

кеньодеао0)

„

«(00000

1110)

ииенилме

кинеяовчкон

вяеа]

|

8

/

9

с

у

Е

С

1

иинэжквйопова

иинэжЕйопова

ионнэиэйя

09

ч12ончиэлкэГ

ионнэиэйя

09||ч120нЯкэлкЭПих

о101и

в912Пэ00

кенлЭжГО0

ол01И

вя12Пэ02

квенлэжою|-ойло(иипекияхии)

иипесинелао2а

Агат

ВН

втол

оцвьен

ВН

по)

ЯИ1МУ

©
2

0555050

Вийоф

Е

-

055

(095

*Ч12-+06т

*412)

ЭНУТУЯ

-

095

(065

'912+08с

‘412-01

'012+09с

"9124057

`'Ч19-0рс

'912+005

'410)

Ц

Акэпсва

оп

ололи

=

-

065,

(0000065120)

9яи1ме

эчяоэнениф

я

кинэжогЯ

-

-

68°.

(000010120)

ЭПН

01

ивл2ычя

ичаоломен

оп

киэБова

В

е

18с

(000200120)

зэжиою

я

икинэки/1208

оц

иоНВадо

иичяоэнениф

э
912528

‘ХИН

ЕИ

-

-

08

0.1228

“(000000

120)

ииейолидэт

2

1912528

эиБой]

]

-

-

1/5

эчньойзолког

ХИН

6И

-

-

0/5

01228

(000007020)

(8Н<22)

ивиие5

‘ВлиЭЙх

оп

912Ь08

-

-

19°,

эчньодзолко

‘ХИН

ви

В

В

09с

01928

`(000005050

‘000008020

`000009020)

иеленшчя

оц

ч1роннэжНОПеЕ

кехойолидэ]

8

/.

9

с

у

©

©

1

иинэжкйопова

иинэжквйопова

ионнэиэдя

09

ч12онякэлкЭ

ионнэиэдя

09

ч12оняиэлкэГ

их

о104и

в912П202

кенл1эжио

ол01и

912202

кенлЭжнОЮ

-ой12

(иипепияхии)

иипесинел402@

Агат

ВН

тол

ошвьен

ВН

то)

ЯИЛМУ

$
2

0525050

Вийоф

‘эхоишеЕ

иончиэлиноко|

|я
озокоэвачахова

‘вочилмев

хичяоэненифэн

кинэнэпо200

(инки)

и

иипесизйоме

иолаь/

о

колитонийи

ивхойто

миле

оп

эчнне]{

уж

'1втоха

эн

вонекво

Атоигея

я

иехойло

инте

оп

эмнне]]

-

-

-

-

-

-

007,

(0,5

"912-065

"912)

ЭНу

00`656

9-

-

00`626

9-

00`5с6

9-

00`626

9-

[5

(000051050)

ногоийэи

хчнаэьлю

хиитпойц

теля

АЕой

итччоонениф

56/8

165

1-

-

©5618

165

|-

-

-

-

715

(0000с10?0)

вкол

олоноонениф

озэт

м2,

9тохова

=

=

-

-

-

-

1/5

(00001100)

вто.

озоноэнвниф

олэтАх24,

ЯтОХоГ

‘ХИН

6И

с5508

865

1-

=

©7708

865

1-

00°676

9-

=

00‘526

9-

0/5

04229

(00000100)

21329040

ОлоЛдЭБИИОНОМЕ

1919

Кбэй

ичЯоонеНИф

лвл9кА5ой

итчноэнини

‘АТ

65`РО8

865

1

В

57`РО8

865

1

00'526

9

-

00°526

9

055

(025

"Ч12+015

'Чл2+0/}

'Ч12+0ср

'Ч12+0с$

'Ял2+01}

`912+00}

`Ч12)

[1

АкэпЕва

оп

ололИ

=

=

-

00°526

9

=

00'526

9

05

(000091070)

чотохова

хитколэтойи

мядо524

=

:

:

В

-

-

015

(0000?100)

чотоийэи

хитАТАо

9тохо]/

-

-

В

-

=

-

14$

кеньойзолкот

‘ХИН

ЕИ

=

=

=

-

-

=

04$

01229

‘(00000602

`000005020)

иВПохоК

оц

чаэонноЭЖНОГВЕ

кехойолинэй)

57708

865

1

Е

©7708

865

1

-

-

-

с5

(000507050)

ионелао

ипчаооэнениф

о

влэжитО0

си

ивжелеии

оп

112528

=

=

=

=

=

-

Р5Ё

(000010120)

ЭПН

он

ивл2ычя

ичаолокен

оп

9а2Б2Вй

=

=

"

-

-

-

св

(000907050)

ииейолипэйх

илиБойц

э

1912528

-

.

=

В

-

=

655

(0000

050)

н1эвова

эмнноэацомотовийЙ1

АНЯ

и

т

Х

-

Г

хХ

169

(00010#050)

эинэжкйопова

эоннэиэйя

оя

ипляннэь

Акоп

‘утеялотЭдо

оц

1912Ъ28а

‘ЭШоИЬ,

ИО,

9

67`708

865

1

-

6,`Р08

865

1

В

т

и

05?

0.908

ччлЭБовй

эМНИ

-

г

В

-

=

-

07$

(000005050)

ч12ж1ОЮ

9

ивжэлени

оп

ч1эБова

-

=

=

-

3

=

114

кеньодзолког

‘ХИН

6И

=

”

В

-

В

)

01,

01928

(00050Т050

‘00020#050

‘000008020

‘000002050)

иваеничя

оп

члооннэжкоНВЕ

кВхойоликой)

=

=

В

-

я

=

105

эчньойэолгоП

ХИН

5И

-

-

=

=

-

-

00$

01928

(000001050)

ивалочколеское

ипчаолког

оп

ииваолитой»

2

ч12Б2в

а

вя12чкол85800

"Ш

8

/

9

5

у

Е

с

1

иинэжкйопова

иинэжквйопова

ионнэиэйя

09

ча2оняколкЭП

ионнэиэЭйя

09

ч12ончиэлквэГ

их

о101И

2912202

кенлэж1оЮ

о101И

912202

кенлЭжиО9

-ой12

(иипепиямик)

иипесинеай02@

Атет

ВН

вто

оивьен

ВН

пох

ЯЙЭОУЦП

$
2

0655050

ВИйоф

-

091

ходито

хичнаэь2

‘хвидодоЦ

и

хквиоНэЦ

о

91

ваточнолепономее

кинэнэлийи

олонякияейанэн

эиялонэкоя

иидо20Н

и

ииэнэи

19211902]

|

-

051

кинэшжэдь&

(олоняшеципин

Аи)

51

олоннэят2йВПА204

21252

ВН

Я12П200

кия121/А010

ВЕ-БИ

л0до

в

эЭЯННЭБВииО

эн

Чя1нЭи

МОП

эчнаэБов

а

-

01

кинэнкопоЙ

эитошижо

чч1нэи

АХО

эннаэБов

а

#1

-

051

2912И0012/

эчнЯиВлНноИИ

(ЭПОС,

51

-

021||ииемиьевмес5иейоаологоц

1008ва

хихочколеяопэноои-оньАен

кинэнкошчя

киГ'

эиневотАЙодопЭн-)

21

-

СН

иилнейел

эчнякеципинАи

Е

ТН

иилнедел

эчнноя12Й@КА201

‘экоиь

ИО,

9

-

01

04929

‘иизнейел

эчнакенипин/и

и

эчннэаяойег/Аоо

|
ЦП

В

501

эинэь212200

ЭоНИ

В

01

оялочиолиь

ЧП

-

501

килнейел

кеховожнео

|

со!

лошес

|

10!

холенес

‘эшоиь

иом,

9

-

001

01229

‘Я129ШЭЛВЕкОО

КИНоЭНКОПОЙ

ЭИНЭБЭП2200)

01

-

060

хичннэтонЕЙ

нэиФЕя

эчннешчя

‘игеялоПэдо

иичнадйопонеал

х

иловь

эчновиес

60

В

080

эчннэьешиоэн

ижяэ24А]

|
80

-

0/0

19йинэя/о

‘избепоп

энннэп

и

ихо/я

чясийи

чятеален

10

-

090

изооннэп

эннашвийэлей

энннэтейясочан

В5

яолнЭШАто

и

кохитеВьА

члооннэжнОПеЕ

90

-

050

отинэжовно

Амоннваосишейтнап

оп

эчннэьекио

‘изооннэп

эчнЯяквий2.е)\

50

‘эпоиь

Ио,

9

-

050

01909

‘ч1ооННЭЖОПВЕ

кеНЯКолИНИО:)

+0

В

050

илоонаЭь0

И0лойло

ижнеиЯ

50

-

020

иинэнвах

ен

изооннэп

энняквийэ2ие)\

20

-

010

эинеяоеякой

@

эоннэь/Акоп

‘ояАдЭтАМИ

10

5

у

Е

с

191252

их

0.10902

-ой12

вголесемон

‘елэБо

ОЛОНОЭНеМВОВЕ

-неиРоВ5

епоийэи

олонлэьл10

ПЭНОМ

ВН

это

ошвьен

ен

то)

эинваонэииВН

экон

$
2

0625050

Вийоф

ХЕЁЛлЭБЭ

Х1ЧЧОЭНЕКВОВЕ

ЕН

91291Э16вЕКо0

И

вятээт

ии

ииБиШЕН

0

УМЯУАНО

4

сб

06

вЧ9вмЭт

«`%

»

(иийэмгелх^Ао

ионнгЯО5

(изишгоп

емяоафитова)

(чоиштои)

-икейлнЭпП

чиэлипоножа)

(изишгоп

емяойфитова)

(яэишгои)

ИИООИОМ

Яэлгелх

Ао

иМняеи

|

'4'|/

енохиннэй02027)

ионноипепияхик

чкэлепээПэй]

|

=

-

055

эпкатоп

олонякэлиой1о

иваонолот

иляньодзолког

оп

чпохова

и

ятохо]

5%

я

=

0#5

иикипесинелйо

эниэ/Асинвэй

‘иипилоэяни

эчнлэжО

с

-

-

055

хкинецио»х

хитожкае@н/

а

чяилме

эчяооэнениф

0$

-

-

065

ииогэпнох

в1229.00

ОИПЯАатонохэй

(ини)

и

эинеп502

вн

иипилоэани

10

19тохо[]

65

а

-

015

ииооэпнох

21229.00

(иип»^йлэномэй)

винепЕ02

ч120МИ042

кенаЭЙ))

95

-

-

005

из2олио42

иончиениион

оц

иипя\уу

15

=

-

067,

пик

хичлЭй\

сэйэь

я10чиэлвЕко0

хЯНжЖЭНЭП

оШИНЭНКОПоИ

оц

1912528

05

В

-

08

кчкиж

эингл2й00ийи

вн

иипи20/5

энннокЯВА2ПЭ0]

|
65

-

-

0/7.

(иехингАа1.02)

иеминлодва

эинеяосякон

эоньиш

@

эчннетча

‘илооннэп

эчнакеий24е)\|

{7

=

=

097,

ЭИНеНОЕЧКОП

ЭОНПЕЭМЕОЯЕ2О

Я

эоннепэйэи

‘оял2ЭтАИИ

9.

В

-

05,

(Акнэйв)

эинеяосчкоп

эонпЕэиЕоЯ

Я

эоннепэйэи

‘оялоЭтАИИ

6,

=

-

052

эинэшяваи^

эонякэлийэнот

я

эчннегэдэпц

чяяилме

эчяооненифэн

+7.

-

-

057,

кИНеЯОЕЯЧКОП

кШ

кИНепси

эихоэБИГОИ2]

|
с

-

-

077

онинэжоевно

Амоннеяосинеатнап

оц

эчннэьАкоп

‘изооннеп

энняквий24е)\

6%.

00`055

51

00`055

51

017.

иипелеАкиоме

я

в912П200

эчНЯоН20)

17,

:ЭкоИЬ

И.

9

=

-

002

01228

‘имейолипэйх

кеннеяодэй1208

эн

‘12оНнНЭЖНОПВЕ

07.

-

-

061

зэк

хаштоаи

кинэкиАт20п

эчнНнэновчЯЭН

61

=

х

581

1эж0Г019

в1ипифэт

кинеяойионениф

ихиньолои

=

х

281

ичпохова

:экоиЬ

Ио

-

Хх

081

01208

‘910200

хяНжЖэНЭП

виЧоЧЯ

81

-

Х

5/1

влэжгою

влипифэт

кинеяойионениф

иминьо1ди

=

Хх

21

лчпохова

-

Х

1

ияОхО

:экоиь

Ио,

@

-

х

041

012298

‘ял2Пэйо

хчНнжЭнэЭП

кинЭкиА!20]

|
д

5

у

©

С

1

9
9

0525050

вибоф